
Приложение 1 

к приказу № 189-од от 22.10.2025 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

структурного подразделения «Отделение дополнительного образования детей» 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения лицей № 373 

Московского района Санкт-Петербурга «Экономический лицей» 

 на период с 27.10.2025 по 04.11.2025 

 

Наименование 

программы 

Место 

проведения 
Каб. 

№ 

групп

ы 

Понедельник 

27.10.2025 

Вторник 

28.10.2025 

Среда 

29.10.2025 

Четверг 

30.10.2025 

Пятница 

31.10.2025 

Суббота 

01.11.2025 

Современный 

танец 

Московский 

пр., д.96 

110 1 

 

10:00-10:45 

10:55-11:40 

 

     

110 
2 

 

11:50-12:35 

12:45-13:30 
     

Киокушин 
Московский 

пр., д.96 

Спор

тзал 

1  

13:00 -

13:45 

 

   12:00-12:45 

2  13:55-14:40    12:55-13:40 

3    

13:00 -

13:45 

 

 13:50 -14:35 

4    
13:55-

14:40 
 14:45-15:30 

Камертон 
Московский 

пр., д.96 

 

112 

 

 

1 

 

09:00-09:45 

09:55-10:40 
     

2 
10:50-11:35 

11:45-12:30 
     

Шахматы 
Московский 

пр., д.96 

404 1  
12:00-12:45 

12:55-13:40 
    

404 2  13:50-14:35     



Наименование 

программы 

Место 

проведения 
Каб. 

№ 

групп

ы 

Понедельник 

27.10.2025 

Вторник 

28.10.2025 

Среда 

29.10.2025 

Четверг 

30.10.2025 

Пятница 

31.10.2025 

Суббота 

01.11.2025 

14:45-15:30 

404 3    

12:00-

12:45 

12:55-

13:40 

  

ОФП с 

элементами 

футбола 

Московский 

пр., д.96 

Спор

тзал 

 

1   

13:50-

14:35 

14:45:15:3

0 

   

Настольный 

хоккей 

Канареечная,

д.11 

СШ

№11 
1 

10:00-10:45 

10:55-11:40 
     

Камертон 

форте 

Московский 

пр., д.96 

112 

 
1 

12:30-13:15 

13:25-14:10 
     

Мини-футбол 

Московский 

пр., д.96 

Спор

тзал 

 

1   

12:00-

12:45 

12:55-

13:40 

   

 Московский 

пр., д.112 

Спор

тзал 

 

2  
10:00-10:45 

10:55-11:40 
    

Волейбол 
Московский 

пр., д.112 

Спор

тзал 

1 
10:00-10:45 

10:55-11:40 
     

2   

10:00-

10:45 

10:55-

11:40 

   

Песочная 

анимация 

Московский 

пр., д.96 
312 1   

11:00-

11:45 

11:55-

12:40 

   



Наименование 

программы 

Место 

проведения 
Каб. 

№ 

групп

ы 

Понедельник 

27.10.2025 

Вторник 

28.10.2025 

Среда 

29.10.2025 

Четверг 

30.10.2025 

Пятница 

31.10.2025 

Суббота 

01.11.2025 

Азбука 

психологии 

Московский 

пр., д.96 
312 1  

13:00-13:45 

13:55-14:40 
    

Зарница 
Московский 

пр., д.112 
202 1   

11:00-

11:45 

 

11:00-

11:45 

 

  

Волшебная 

палитра 

Московский 

пр., д.96 
408 1   

10:00-

10:45 

10:55-

11:40 

   



 


